
UCHWAŁA NR RG - XXVII / 340 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na doposażenie Świetlicy w Szewcach, na 
rzecz Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” w Nowinach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  litera h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), Rada  Gminy  Sitkówka–Nowiny uchwala co  następuje:

§ 1. Rada Gminy Sitkówka–Nowiny przekazuje nakłady finansowe na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury 

„Perła” w Nowinach poniesione na doposażenie Świetlicy w Szewcach w wysokości  14.624,21 zł.

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 
załącznikami) w istniejącym stanie technicznym w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno – prawną.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rady Gminy powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka–Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 418BF02D-F5E4-472F-9D84-15AF2FFA30ED. Podpisany Strona 1


